
АПЛИКАЦИЈА ЗА MAESTRO ДЕБИТНА КАРТИЧКА

ВЕ МОЛИМЕ ПОПОЛНУВАЈТЕ ЧИТКО СО ПЕЧАТНИ БУКВИ!

Л И Ч Н И  П О Д А Т О Ц И

П О Д А Т О Ц И  З А  М Е С Т О  Н А  Ж И В Е Е Њ Е

П О Д А Т О Ц И  З А  В Р А Б О Т У В А Њ Е Т О

П О Д А Т О Ц И  З А  Ф И Н А Н С И С К А Т А  С О С Т О Ј Б А

О П Ц И И

ПРЕЗИМЕ ИМЕ НА ТАТКО / MAJKA ИМЕ

ЕМБГ  ПОЛ М Ж  Л.К./ПАСОШ БР. ИЗДАДЕНО ОД: 

ДАТА НА РАЃАЊЕ:  ДРЖАВЈАНСТВО

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НАПИШАНО НА ЛАТИНИЦА, КАКО ШТО ЌЕ СТОИ НА КАРТИЧКАТА (не повеќе од 25 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

ПОРАДИ ЗАШТИТА ОД НЕОВЛАСТЕНА УПОТРЕБА НА КАРТИЧКАТА, ВЕ МОЛИМЕ ВНЕСЕТЕ ГО МОМИНСКОТО ПРЕЗИМЕ НА ВАШАТА МАЈКА:

ЕКСПОЗИТУРА НА БАНКАТА ЗА ПОДИГНУВАЊЕ НА КАРТИЧКАТА

АДРЕСА ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИИ	 АДРЕСА ОД ЛИЧНА КАРТА КОНТАКТ АДРЕСА НА РАБОТА ПРЕКУ Е-МАIL 

ДНЕВЕН ЛИМИТ ЗА ПОДИГНУВАЊЕ НА ГОТОВИНА ДЕН. 	 ДНЕВЕН ЛИМИТ ЗА ТРАНСАКЦИИ ВО ТРГОВИЈА ДЕН.

АДРЕСА ОД 
ЛИЧНА КАРТА  ОПШТИНА МЕСТО ПОШТЕНСКИ КОД 

КОНТАКТ 
АДРЕСА  ОПШТИНА МЕСТО ПОШТЕНСКИ КОД 

ТЕЛЕФОН МОБИЛЕН Е-ПОШТА 

ВРАБОТЕН НЕВРАБОТЕН ПЕНЗИОНЕР СТУДЕНТ (АКО СТЕ ВРАБОТЕН, ВЕ МОЛИМЕ ПОПОЛНЕТЕ ГИ ДОЛУБАРАНИТЕ ИНФОРМАЦИИ) 

ИМЕ НА РАБОТОДАВАЧОТ АДРЕСА НА РАБОТОДАВАЧОТ  

ТЕЛЕФОН ФАКС ВЕБ СТРАНИЦА

РАБОТНО МЕСТО ПРОФЕСИЈА

ВКУПЕН СТАЖ ГОД. ВО СЕГАШНАТА КОМПАНИЈА ГОД.

МЕСЕЧНА ПЛАТА/ПЕНЗИЈА ДЕН. ПРИХОДИ ОД КИРИЈА ДЕН. ДРУГИ ПРИХОДИ ДЕН.

	 VISA - БАНКА ЛИМИТ ДЕН. MASTER - БАНКА ЛИМИТ ДЕН.

	 DINERS - БАНКА ЛИМИТ ДЕН. ДРУГА КАРТИЧКА ЛИМИТ ДЕН.

ДРУГИ 
КАРТИЧКИ

БРОЈ на апликација

В О  С Л У Ч А Ј  Н А  О Т С У С Т В О  К О Н Т А К Т И Р А Ј Т Е  С О

ПРЕЗИМЕ ИМЕ

АДРЕСА  ОПШТИНА МЕСТО ПОШТЕНСКИ КОД

ТЕЛЕФОН МОБИЛЕН (адресата и телефонот треба да се различни од 
оние кои веќе се дадени од апликантот)



ВТОРА ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА

ПРЕЗИМЕ ИМЕ ЕМБГ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НАПИШАНО НА ЛАТИНИЦА, КАКО ШТО ЌЕ СТОИ НА КАРТИЧКАТА (не повеќе од 25 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

П О П О Л Н У В А  Б А Н К А Т А

ПРИЕМ НА АПЛИКАЦИЈА ПОТПИС ЕКСПОЗИТУРА

ОБРАБОТИЛ ПОТПИС

КОНТРОЛИРАЛ ПОТПИС

БРОЈ НА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА

ЗАБЕЛЕШКА 

3 7 0

Согласен/а сум со правото на ЕУРОСТАНДАРД Банка АД Скопје да ги користи моите лични податоци (вклучувајќи го и ЕМБГ) со 
цел да изврши проверка на мојата кредитноспособност, како и да ги издава податоците на трети лица во земјата и странство 
со кои Банката има склучено посебен договор за пренос на податоци со цел ажурирање на наплата.

ДА НЕ

О Д  К А Д Е  С Е  И Н Ф О Р М И Р А В Т Е  З А  К А Р Т И Ч К А Т А

С О  О В А А  А П Л И К А Ц И Ј А  С Е  Д О С Т А В Е Н И  С Л Е Д Н И В Е  Д О К У М Е Н Т И

А) ОД ПРИЈАТЕЛ Б) ВО БАНКА В) РЕКЛАМА ВО Г) ДРУГО

•	 ФОТОКОПИЈА ОД ЛИЧНА КАРТА/ПАСОШ ЗА АПЛИКАНТОТ НА ОСНОВНАТА КАРТИЧКА  (ДОПОЛНИТЕЛНАТА/ТЕ КАРТИЧКИ)

Со пополнување на апликацијата под морална, материјална и кривична одговорност, потврдувам дека податоците кои ги наведов се точни и дека ќе ја информирам 
ЕУРОСТАНДАРД Банка АД Скопје за секоја промена на истите.
Со мојот потпис на оваа апликација потврдувам дека сум информиран/а и  ги прифаќам условите за добивање и работа со картичката. 

ПОТПИС НА АПЛИКАНТОТ ЗА ОСНОВНАТА КАРТИЧКА      МЕСТО ДАТУМ

ПОТПИС НА АПЛИКАНТИТЕ ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА      МЕСТО ДАТУМ

1.

2.

А П Л И К А Ц И Ј А  З А  Д О П О Л Н И Т Е Л Н А  К А Р Т И Ч К А

ВЕ МОЛАМ ДА ИЗДАДЕТЕ ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА КОЈА ЌЕ КОРИСТИ СРЕДСТВА ОД МОЈАТА СМЕТКА, НА ЛИЦЕТО ЧИИ ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ СЕ НАВЕДЕНИ ПОДОЛУ:
ПРВА ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА

ПРЕЗИМЕ ИМЕ ЕМБГ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НАПИШАНО НА ЛАТИНИЦА, КАКО ШТО ЌЕ СТОИ НА КАРТИЧКАТА (не повеќе од 25 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

* Еуростандард Банка АД Скопје го задржува дискреционото право за одбивање на апликацијата


